АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.06.2017                                                                                                                  № 363
с. Молчаново

О внесении изменения в постановление Администрации Молчановского района от 06.03.2017 № 127
В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 30.05.2017 № 204а «О внесении изменения в постановление Администрации Томской области от 13.03.2017 № 78а»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 06.03.2017 № 127 «О порядке заключения соглашений о предоставлении субсидии на государственную поддержку сельскохозяйственного производства в муниципальном образовании «Молчановский район» и приостановлении действия отдельных положений постановления Администрации Молчановского района от 18.02.2016 № 84 «Об утверждении положений о предоставлении субсидии сельскохозяйственным товаропроизводителям из бюджета муниципального образования «Молчановский район» следующее изменение:
в пункте 2 слова «до 01.06.2017» заменить словами «до 01.07.2017».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http:// www.molchanovo.ru/).

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2017 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по экономической политике        В.Ю.Палосона.

Глава Молчановского района                                                                       Ю.Ю.Сальков